Diário Oficial Eletrônico
Município de Caratinga – MG

Caratinga, 15 de fevereiro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I  | Nº 1454–   Portaria nº 015  de 14/02/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

PORTARIA Nº 015/2017

Designa Servidor Público para assinar por seções na
área tributária e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Caratinga, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado o servidor Geraldo Pereira Soares ocupante do cargo de Assessor do
Executivo II, para assinar pela Seção de Divida Ativa e pela Seção do Cadastro Mobiliário.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Caratinga, 14 de fevereiro de 2017.

WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA
                                                                              Prefeito Municipal

Ano IV www.caratinga.mg.gov.br Pág1

http://www.caratinga.mg.gov.br/

	RESOLVE:
	Caratinga, 14 de fevereiro de 2017.
	Prefeito Municipal

		2017-02-15T12:38:32-0200
	JOAO BATISTA DA SILVA:40666930678